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$140mil Beija Flor 3d
sendo 1 apto. Plantão!!
F: 997730726 Residem.

884983

$150MIL
Santa Edwiges 2 dorm
piso frio em toda casa.
Aceita proposta de $
F: 997569782 Residem

884982

$170MIL
Redentor 3 dorm, 2vgs
Aceita financiamento!
próx. ao posto saúde
Próx.  Av.Rodrigues
F: 997764688 Residem.

885334

$190mil Pq.União 2d
cozi/edicula, 3vg cobert
F:99773-0726 Residem.

883205

$220mil Mary Dota
Financia ,  Próx.  Av,
garagem coberta, 2d
ed ícu la  comple t a ! !
Plantão F: 997726724

885182

$250MIL
Jd.Ferraz 3d ótimo local
5 vagas, Próx. à Hipíca
idea l  para  seu  pe t !
F: 997333996 Residem

885339

$410MIL
casa reformada Próx.
ro ta tór ia  da  Duque
C a x i a s  ( d r o g a s i l
BurgerKing) 3d/1ste
reformada, linda!Local
o t imo Ace i ta  ca r ro
F:997333996 Residem

884763

$430MIL ALTOS
prx.Otavio P. Brizola
3d/1ste 2 vagas um
charme! Cod. 99524230
s i t e  R e s i d e m . c o m
F:981124242 /996527930

882457

À VISTA
$130mil Falcão 2dorm
Próx. Coniança Falcão
F: 997333996 Residem

884551

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Resid. Alphaville -
Linda res id ,  com 4
s u i t e s ,  e s c r i t ó r i o ,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada e 3 vgs. F:
14-3313-9810/ 99651-
7882.

885376

AX IMÓVEIS
Resid. Primavera- Casa
c/ 3 suites, varanda
g o u r m e t ,  p i s c i n a ,
churrasqueira e 2 vgs.
preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

885374

AX IMÓVEIS
Villaggio III, linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm,
acabamento dif. Estuda
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885248

CASA TOP!
$480mil Terra Branca
3d/1stc/arms+edicula
LINDA! Cod.99525185
www.residem.com.br
F: 997333996

884743

CASA TOP
$360mil Industrial 2d/1s
recém construída! linda
cozi/planejada, 2 vagas
F:99173-1860 Residem.

885367

INVESTIDOR
por $170mil B.Vista
p/reforma+renda $$$
F:996527930 Residem

885342

MARY DOTA
Linda! reformada! Local
Top! $390mil Financia
F:981124242 Residem

885269

PLANTÃO
$220mil Vista Alegre 2d
e d í c u l a  c o m p l e t a
fechada.  Financia!!
F: 996308721 Residem

885337

PLANTÃO
Jd. Brasil $498mil 3d/1st
cozi plane, próx. USC
Financia! F:996308721
www.residem.com.br

885336

PLANTÃO
R$290mil Vista Alegre
3d,  2vgs ,  T.  290m²
próx. colégio madureira
F: 991731860 Residem

885366

Terra Nova $235mil 2d
área de lazer completa!
F: 997764688 Residem.

883777

Compro sala no Prime
ou Pluri F:981124242

885369

$320MIL
Casa 3d/1st c/ edícula
2vgs, estuda imóvel de
maior $. Ótimo local!!
F:99776-4688 Residem.

885333

$599mil Bela Vista 3d
sendo 1 suíte c/ arms.
Estuda apto de menor $
Cód. 99524908 Site
F: 997333996 Residem

885363

LAGO SUL
$5.2M Casa de 3 lotes
Linda!! 4dorms, salas
amplos, salão de festas,
lazer completo! Top d+
F:981124242 Residem

885187

Sobrado Vila Falcão -
Bauru troco por apto
S ã o  P a u l o .  F :
14 99701-3512

315421

TOP $2.7M
Casa 4 suites completa
impecável, aceita aptos
Citytowers como pgto
F:981124242 Residem

884665

$220mi l  F inanc ia!
Cobertura Spazio Bela
Vista 2d sendo 1 apto,
quintal. F: 997726724
www.residem.com.br

885184

$315mil Taiamã 2d/arms

3q da Nações Unidas!
Financia! Apto TOP

F:991731860 Residem
885329

110M2
todo reformado$450mil

cozinha moderna, linda

vista!Top! prox Nações
F:981124242 Residem

885340

1Q DUQUE
Res. Bem Te Vi $110mil

1d,  1vg.  Financia!!

Próx. Tauste da Duque

F: 997730726 Residem.
884683

SUPORTE-ADM
Retângulo


